
 

Dane aktualne na dzień: 26-04-2024 01:34

Link do produktu: https://bluewater24.pl/komplet-wkladow-do-systemow-odwroconej-osmozy-z-mineralizatorem-ro6-supreme-
p-1043.html

  
Komplet wkładów do systemów
odwróconej osmozy z
mineralizatorem RO6 SUPREME

Cena brutto 59,00 zł

Cena netto 47,97 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Producent SUPREME

Opis produktu

Komplet 5 wkładów do systemów odwróconej osmozy RO6
z mineralizatorem.

Wkłady są kompatybilne z większością systemów RO dostępnych na rynku.
Posiadają aktualny atest PZH, który dopuszcza produkt do kontaktu z wodą pitną.

 
ZESTAW SKŁADA SIĘ Z WKŁADÓW:

10" wkład polipropylenowy - piankowy S-PP20  SUPREME
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S-PP20 - wkład mechaniczny wykonany z włókniny polipropylenowej o mikronażu 20 µm.
Stosowany jako pierwszy etap filtracji wody pitnej oraz ogólnoużytkowej. 
 
10" blok węglowy  S-BL  SUPREME

S-BL - wkład wykonany ze spiekanego węgla aktywowanego, który usuwa z wody od 98% do 99% wolnego chloru,
rozpuszczalników chloro pochodnych, węglowodorów aromatycznych (poprawia smak i zapach wody), a także do 85%
pestycydów pochodzenia chloro pochodnego, związków wielo-aromatycznych, fenolu, benzenu oraz substancji organicznych.
 

10" wkład polipropylenowy - piankowy S-PP5  SUPREME
S-PP5 - wkład mechaniczny wykonany z włókniny polipropylenowej o mikronażu 5µm.
Stosowany jako ostatni etap filtracji mechanicznej wody pitnej oraz ogólnoużytkowej. 
 
Wkład z węglem aktywowanym  S-L-CARB  SUPREME
S-L-CARB - liniowy wkład wypełniony mieszanką węgla antracytowego i węgla z łupin orzechów kokosowych, w białej
obudowie z przyłączem 1/4” GW. Wkład jest kompatybilny z większością systemów osmotycznych dostępnych na rynku.

Wkład mineralizujący - mineralizator  S-L-MIN  SUPREME

S-L-MIN liniowy wkład mineralizujący stosowany po procesie filtracji osmotycznej w 2” białej obudowie liniowej z
przyłączem 1/4” GW. Wzbogaca wodę w pierwiastki niezbędne dla organizmu ludzkiego i zaspokaja dzienne zapotrzebowanie
na składniki mineralne przyswajalne przez człowieka, takie jak: wapń, magnez, potas, sód.
Zawartość minerałów w wodzie podanej powtórnej mineralizacji przez S-L-MIN porównywalna jest do zawartości minerałów w
wodach mineralnych, dostępnych w marketach spożywczych.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

